
                          山ＬＰ協第 １０１ 号 

                          令和３年 ９月 １日 

    

青年部会委員 各位 

 

                                        （一社）山口県ＬＰガス協会 

青年部会長 中 野 光 国 

 

 

周知用カードによる「えるちゃん LINE スタンプ」の周知について 

  

 平素は、青年部会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、LINE スタンプ制作検討ＷＧで制作を進めてまいりました「えるちゃん

LINE スタンプ」が完成し、現在、協会を挙げてその周知に取り組んでいるところ

です。 

つきましては、貴委員からも別添カードにより会員に対し周知を図ってください

ますようよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

                

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局 

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366 

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp 


